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Välkommen till vår Musikskola! 
 

 



 
MUSIKSKOLANS VERKSAMHET 

 
En frivillig kommunal musikskola som strävar efter att stimulera barn, ungdomar och    
vuxna till ett aktivt musicerande samt vårda olika slags musikstilar och intressen. 
 

• Vi anpassar undervisningen för olika åldrar, nivåer och förutsättningar. 
• Vi erbjuder undervisning som utvecklar elevernas instrumentala färdigheter. 
• Vi utövar en aktiv och välorganiserad ensemble och orkesterverksamhet för barn, 

ungdomar och vuxna. 
• Vi bedriver en omfattande utåtriktad verksamhet med konserter och elev kvällar. 
•     Vi är en musikskola som aktiverar, stimulerar, ger bra fritidsintresse och nya   

musikupplevelser. 
 

 
UNDERVISNINGEN 

 
 Skolår 2             Förberedande undervisning i musik. 
                      I samarbete med grundskolan obligatorisk för alla barn i årskurs 2. 
                              Undervisning i sång, rytmik, dans, musiklyssning och   
                  instrumentkännedom. 
 
  Skolår 3              Val av instrument, ämneskurs. 
                           Enskilt eller grupp, en lektion minst 20 min. per vecka  
                             vid minst 28 speltillfällen per läsår. 
   Stråkinstrument:   Violin   
   Träblåsinstrument:  Blockflöjt, tvärflöjt, klarinett, saxofon. 
             Bleckblåsinstrument:  Kornett, trumpet, trombone,   
     baryton, tuba  
                 Gitarr:   Gitarr 
                   Tangentinstrument:    Piano, keyboard. 
   Slagverk:   Trummor  
  
  Från och med termin två eller tre omfattar undervisningen även  
  ensemblespel en gång per vecka. 
 
 Årskurs 5 El-gitarr, elbas. 

  
 Årskurs 8 Musikteori. 
 
 Gymnasiet: Fortsatt möjlighet till ämnesundervisning och ensemblespel. 
 
 Vuxen: Möjlighet att kostnadsfritt deltaga i ensemble och orkester. 
  I mån av plats få undervisning på instrument till självkostnadspris. 
  
 

Som förälder är du alltid välkommen till ditt barns lektioner och orkesterövningar. 
Du kommer dessutom att tillsammans med ditt barn inbjudas till utvecklingssamtal,  
vilket dock inte sker i varje årskurs.  
 



 
UTHYRNING AV INSTRUMENT 
I mån av tillgång hyr vi ut följande  instrument: 

Gitarr, violin, cello, kontrabas, tvärflöjt, klarinett, alt och tenorsaxofon, 
Kornett, trombone, baryton, tuba 

Lånetiden är som regel begränsad till första studieåret. 
(Stråkinstrument får man hyra längre.)                  

Hyreskontrakt upprättas mellan målsman och Musikskolan. 
Instrument som du inte kan hyra måste finnas i hemmet. 

 

 
LÄSÅRSTIDER, ANMÄLAN OCH KALLELSE 

Musikskolan och grundskolan har samma läsårstider.  
OBS. Undervisning kan, efter samråd med eleven, ske på studiedagar och lovdagar. 

Inför nytt läsår fordras ingen återanmälan av elev som går i Musikskolan. 
Väljer man att sluta som elev på Musikskolan så ska detta anmälas senast 20 maj 2008 

Särskild blankett för avanmälan ska vara undertecknad av målsman. 
Blanketter finns att hämta på Musikskolan. 

 
Vid höstterminens start erhåller du som elev skriftlig kallelse med uppgift om  

 lektionstid, lärarens namn och telefontid. 
 
 

AVGIFTER 
 Ämneskurs 1:a o 2:a barnet 1.250:-/per barn och hela läsåret * 
 Ämneskurs 3:dje barnet        0:- ” 
 Musikteori/data     600:- ” 
 Ensemble/orkester  Kostnadsfritt 
 Vuxen  Självkostnadspris   
 Årskurs 2  Kostnadsfritt 
 Instrumenthyra     100:-/månad 
        75:-/månad, gitarr, violin 

 
      *Obs. Avgiften avser hela läsåret = 2 terminer. 
       Om så önskas kan betalningen delas upp under året. 

   Tala med ekonomikontoret i kommunen 0392-14 000 
 

Elevavgiften är per ämneskurs.  
Platsen är personlig och kan ej överlåtas till syskon. 

I mån av plats kan elev vid önskemål erhålla undervisning på två instrument, 
 men då mot extra elevavgift. 

Läsårsavgiften ska betalas mot faktura som utsänds 

från kommunkontoret under höstterminen. 
 

Anmäld elev, som deltagit på lektioner t.o.m. 20 september 
är att anses som elev under hela läsåret och skall betala full årsavgift. 



UNDERVISNINGSLITTERATUR 
Undervisningslitteratur inköps i regel av Musikskolan och betalas av eleven. 

Räkning utsändes i slutet av varje termin. 
 

 Har du frågor angående anmälan och avgifter 
 kontakta Christina Gustafsson 140 65 eller 070- 620 65 90. 

       
LOKALER 

Lektioner, ensemble och orkesterövningar är förlagda till Musikskolans lokaler. 
 Besöksadressen är Ängsgatan 11 Mullsjö. 

Vår ensemblesal, Spelhallen, har ingång från Skolgatan 15. 
 

 MUSIKLÄRARE 
Här är vi som undervisar på de olika instrumenten: 

 
Christina Gustafsson Mats Brengesjö  
Samordnare, keyboard, piano, violin             Träblås  
 
Christina Frohlund  Mikael Klarström  
Förberedande musik, piano, blockflöjt                Gitarr, bas, musikteori  
  
Lukas Lundh  Marianne Lejhage  
Klassundervisning, keyboard, slagverk                Violin  
 
Bo Vingren 
Kornett, trumpet, trombone, baryton, tuba 
 

 
Musiklärarna: fr.v. Mats, Bosse, Lukas, Mikael, Christina F, Marianne och Christina G. 

 
Hör gärna av er till oss med frågor och synpunkter. 

 
 
 FÖRENINGEN MUSIKSKOLAN BEHÖVS 

Föreningen bildades 1993. Den har som uppgift att 
praktiskt uppmuntra och stödja elever och lärare 
i deras musikverksamhet vid konserter och läger. 

Välkommen att bli medlem! 
Kontakta ordförande Birgitta Eriksson  
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